
09/01/2020 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-237271317 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/01/2020 | Edição: 6 | Seção: 3 | Página: 124

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento Nº 891720/2019, Nº Processo: 01530001489201920, Concedente:

FUNDACAO NACIONAL DE ARTES, Convenente: ASSOCIACAO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

MOVIMENTA BRASIL CNPJ nº 17010428000118, Objeto: Sarandeiros 40 anos, Valor Total: R$ 100.000,00,

Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2019 - R$

100.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2019NE801452, Valor: R$ 100.000,00, PTRES: 160031,

Fonte Recurso: 0188000000, ND: 33504101, Vigência: 31/12/2019 a 30/12/2020, Data de Assinatura:

30/12/2019, Signatários: Concedente: DANTE HENRIQUE MANTOVANI CPF nº 215.813.408-93,

Convenente: MARCELO SENA JAQUES CPF nº 055.132.086-95.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


